

## Udział ZSE-U w konferencji nt. Prezydencji Polski w Radzie Unii Europejskiej



Kuratorium Oświaty w Katowicach w dniu 23 września 2011r zorganizowało w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym w Gliwicach konferencję na temat Prezydencji Polski w Radzie Unii Europejskiej.

Do udziału w konferencji zaproszeni zostali dyrektorzy, nauczyciele i młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych z terenu Delegatury w Gliwicach.

Celem konferencji było przybliżenie nauczycielom i młodzieży zagadnień, związanych z przewodnictwem naszego kraju w Radzie Unii Europejskiej oraz możliwości praktycznej realizacji priorytetów prezydencji w sferze edukacji.

Konferencji towarzyszyły targi programów europejskich i programów międzynarodowej współpracy dwustronnej.

Pani Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomiczno-Usługowych otrzymała zaproszenie do udziału w konferencji i panelu dyskusyjnym, poświęconym mobilności międzynarodowej młodzieży. W konferencji uczestniczyła p. dyrektor Teresa Ładoś i p.wicedyrektor Elżbieta Lewaczek-Lubczyńska.



Stoisko Zespołu Szkół Ekonomiczno-Usługowych promujące staż zawodowy w Irlandii Północnej realizowany w ramach projektu Leonardo da Vinci "Praktyka zagraniczna - większe szanse na rynku pracy"

W części II konferencji dotyczącej priorytetów polskiej prezydencji w sferze edukacji - szkoły i młodzież w Unii Europejskiej - przedstawione zostały inicjatywy europejskie związane z prezydencją.

Wśród wymienionych najciekawszych projektów współpracy międzynarodowej w dziedzinie edukacji zrealizowanych przez szkoły woj. śląskiego z partnerami z krajów Unii Europejskiej wymieniony został projekt realizowany w naszej szkole.

W panelu dyskusyjnym p. E. Lewaczek-Lubczyńska przedstawiła cele, założenia i korzyści dla uczniów i szkoły wynikające z realizacji projektu Leonardo da Vinci "Praktyka zagraniczna - większe szanse na rynku pracy". Przygotowana została również prezentacja multimedialna przedstawiająca realizację stażu zawodowego, rodzaj mobilności i zdjęcia z pobytu młodzieży w Irlandii Północnej.



Udział w panelu dyskusyjnym